BRP6513019010
BRP6513019010
Socle goulotte, PVC, 70130, blanc paloma
Caractéristiques techniques
Dimen​sions
Hauteur  65 mm
Largeur  130 mm
Longueur  2 000 mm
Section inté​rieure / utile  6 800 - 6 800 mm²
Couver​cle, porte
Nombre de couvercles montables  1
Largeur de la partie supé​rieure 1  80 mm
Largeur de couver​ture 2  0
Largeur de la partie supé​rieure 3  0
Capa​cité
Nombre max. de câbles (Ø 11 mm, 50 %
remplis, avec dispo​si​tifs)  20
Nombre max. de câbles (Ø 11 mm, 50 %
remplis, sans dispo​si​tifs)  40
Compa​ti​bi​lité
Format compa​tible avec l'ins​tal​la​tion du
dispo​sitif  Stan​dard 60 mm, CEE, Ecoline, EIB
Instal​la​tion, montage
Perfo​ra​tion de socle  Oui
Matière
Maté​riau  Poly​vi​nyl​chlo​ride (PVC)
Trai​te​ment  Non traité
Couleur  Blanc paloma
Code RAL  9010
Sécu​rité
Résis​tance aux chocs IK  IK07
Classe de protec​tion (IP)  IP30
Condi​tions d'uti​li​sa​tion
Tempé​ra​ture de service  -5 - 60 °C
Connec​ti​vité
Acces​soires d'ali​gne​ment goulotte  Eclisses en réfé​rences sépa​rées
Equi​pe​ment
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification
Agrafe incluse  Non
Nombre d'agrafes par mètre  0
Avec film de protec​tion  Oui
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification